Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Demonstrativo das Receitas e Despesas

Janeiro a Setembro de 2014

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Dotacao

do Exercicio

675

310.

310.

.500,00
.000,00

.500,00

000,00

000,00

.500,00

13/10/2014 as 9h2min (2)

(Art. Inciso XVI)
0,00 0,00 0,00 0,00
Despesa Liquidada

Setembro % Ate Setembro %
340.173,67 82,53 2.630.495,09 90,51
268.502,33 65,14 2.239.753,69 77,07
71.671,34 17,39 390.741,40 13,44
72.008,96 17,47 275.818,16 9,49
72.008,96 17,47 275.818,16 9,49
412.182,63 100,00 2.906.313,25 100,00



